OFFLOADING CHARGES 350.000 1.00 350.000 0.00 350.000

LOADING CHARGES 350.000 1.00 350.000 0.00 350.000

STORAGE CHARGES 140.000 1.00 140.000 0.00 140.000

HANDLING CHARGES 349.000 1.00 349.000 0.00 349.000

3,354.00 0.00 3,354.00

Total Amount in AED: 3,354.00

Total Amount in AED: 3,354.00

AED Three Thousand Three Hundred And Fifty Four Only

AED Three Thousand Three Hundred And Fifty Four Only